АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОЯ. ^.оЛС

г п О внесении изменений в
перечень 1У^ниципальных
программ Пермского
муниципального района на
среднесрочный период 2016-2020
годы, утвержденный
постановлением администрации
Пермского муниципального
района от 06.02.2015 № 357

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 51-6 Устава муниципального образования «Пермский
муниципальный район», в целях повышения эффективности использования
бюджетных средств и совершенствования программно-целевого метода
формирования бюджета Пермского муниципального района,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень муниципальных программ Пермского
муниципального района на среднесрочный период 2016-2020 годы,
утвержденный постановлением администрации Пермского муниципального
района от 06.02.2015 № 357 (в редакции от 20.04.2015 № 968, от 08.09.2015
№ 1273), следующие изменения:

1.1. позицию 13:
13 Градостроительн 1. Разработка Ведерникова Комитет

ая политика документов Л . Г . - имущественны
Пермского территориального заместитель X отношений
муниципального планирования и главы
района на 2016- градостроительног админис! рации
2020 годы 0 зонирования муниципальног

Пермского о района по
муниципального управлению
района. ресурсами
2. Ведение
ИСОГД.
3. Инвентаризация
объектов
капитального
строительства на

территории
Пермского
муниципального
района с целью
выявления
объектов
самовольного
строительства.

изложить в новой редакции:

13 Градостроитель 1. Разработка Небогатикова Управление
ная политика документов Е.Г. - началь архитектуры и
Пермского территориального ник градос!роительст
муниципального планирования, Управления ва администрации
района на 2016- градостроительно архитектуры и Пермского
2020 годы го зонирования, градостроитель муниципального

документации по ства, главный района
планировке архитектор
территории администрации
Пермского Пермского
муниципального муниципально
района. го района
2. Ведение
информационной
системы
обеспечения
градостроительно
й деятельности.
3. Обеспечение
реализации
функций МКУ
«Управление
градостроительст
ва Пермского
муниципального
района»

1.2. позицию 14:

14 Совершенствован 1 .Совершенствование Залазаев В.К. - Аппарат
ие системы заместитель администрац
муниципального противодействия главы ИИ

управления коррупции и системы админис грации Пермского
Пермского муниципального муниципального муниципальн
муниципального контроля. района, ого района
района на 2016- 2 .Совершенствование руководитель
2020 годы системы аппарата

муниципального
управления в
администрации
Пермского
муниципального
района.
3.Повышение
эффективности
информационного
взаимодействия
органов местного
самоуправления
Пермского
муниципального
района с
федеральными,
региональными
органами
государственной
власти, органами
местного
самоуправления
поселений.
4. Развитие
территориального
общественного
самоуправления в
Пермском
муниципальном
районе.
5. Взаимодействие
исполнительных
органов власти
Пермского
муниципального
района и гражданского
общества.
6. Обеспечение
выполнения функций
аппаратом
администрации
Пермского
муниципального
района.

изложить в новой редакции:

14 Совершенствован 1 .Совершенствовани Залазаев В.К. - Аппарат
не е системы заместитель администраци
муниципального противодействия главы и Пермского
управления коррупции и администрации муниципально
Пермского системы Пермского го района
муниципального муниципального муниципального
района на 2016- контроля. района.
2020 годы 2. руководитель

Совершенствование аппарата
системы администрации
муниципального Пермского
управления в муниципального
администрации района
Пермского
муниципального
района.
3.Повышение
эффективности
информационного
взаимодействия
органов местного
самоуправления
Пермского
муниципального
района с
федеральными,
региональными
органами
государственной
власти, органами
местного
самоуправления
поселений.
4. Развитие
территориального
общественного
самоуправления в
Пермском
муниципальном
районе.
5. Взаимодействие
исполнительных
органов власти
Пермского
муниципального

района и
гражданского
общества.
6, Обеспечение
деятельности
руководства
администрации
Пермского
муниципального
района и
функциональных
органов
администрации
муниципального
района, не
обладающие
правами
юридического лица

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном
бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район»
и разместить на официальном сайте администрации Пермского
муниципального района (www.permraion.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2016.
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru